
61 61

1
2
3
4
5

Гл. судья 6
Подпись 7

Гл.секретарь 8
Подпись

Место проведения Г.ТОЛЬЯТТИ, СК "ДЭВИС"

финала
1/4

финала
Город (страна)

Статус 
игрока

№ строк

Категория турнира

60 60
ОЛЬКОВ

Самара

Самара

Тольятти

Фамилия И.О.

С.Б.ПЛАТОНОВ
Фамилия И.О.

И.И.СТРЕЛЬНИКОВА

ПАНОВ

СОЙДА АНДРЕЙ

А.Е.

А.А.

ЛЕЙКОВ

САВИН

Самара

А.А.

62 62Тольятти

Тольятти

1 ЯКОВЛЕВ СаратовМ.В.

13

КЛИМЕНКО

АРТЕМЬЕВ

СОЙДА СЕРГЕЙ

КУЗНЕЦОВ

ДУБРОВСКИЙ

Х

ПАНОВ

30

26

23

24

25

А.Г.

И.И.

В.Б.

П.И.

Е.В.

27

28

29

31

32

18

19

20

22

21

4

5

6

7

8

9

10

11

14

15

16

17

12

7

3

2 

4

5

8

6

АРТЕМЬЕВ

ДУБРОВСКИЙ

62 64

62 64

63 61

16 64 10-4

63 64

64 76(2)
ЛЕЙКОВ

Саратов 61 61

А.В.

Х

1/8

СОЛОМАТИН А.В.

Х

Фамилия И.О. игрока

ЦЫГАНОВ

Тольятти

64 63

Финал
1/2

финала

46 64 10-8

36 64 10-5

ЛЕЙКОВ

61 62
ЛЕЙКОВ

РОХМАН

КОЗЛОВ

ПЕТРУХИН

КУЗЬМИЧЕВ

СОКОЛЬЧУК

ПИТИН

ЛИТВИНОВ

ЗУЕВ

КУРДИН

ЛУМПОВ

Тольятти

КУРДИН

СОКОЛЬЧУК
Самара

А.И.

И.В.

Д.М.

ПОЖАРНИКОВ

ПАНОВ

СОЛОМАТИН

57 62 10-6

Чебоксары

БАБАЕВ

Тольятти

КАРИМОВ

Пенза

Самара

63 67(1) 10-5

Г.Р.КАРИМОВ

1 
ЯКОВЛЕВ

ЯКОВЛЕВ
СаратовВ.А.

2

3

КАРИМОВ

64 61

Тольятти

Москва

Тольятти

Саратов

Ульяновск

Самара

Саратов

Х

ЛЕБЕДЕВ

А.В.

В.В.

УСИКОВ

ОЛЬКОВ

Р.В.

А.С.

А.И.

А.Ф.

В.В.

Самара

Самара

АРТЕМЬЕВ

В.В.

С.И.

И.М.

С.Ю.

А.В.

Тольятти

Самара

Саратов

СОЙДА СЕРГЕЙ

75 64

СОКОЛЬЧУК
36 64 10-4

КУЗЬМИЧЕВ

62 60

36 75 10-5

СОКОЛЬЧУК

60 60
РОХМАН

ЛЕБЕДЕВ

60 60

ДУБРОВСКИЙ

отказ

64 64
ОЛЬКОВ

КУЗЬМИЧЕВ
15
15

Очки

32
22
20
20
18
16

СОКОЛЬЧУК
3 место

64 64
КАРИМОВ

КАРИМОВ

в возрастной группе 

СОЙДА АНДРЕЙ

64 57 10-3

КАРИМОВ

ТАБЛИЦА ОСНОВНОГО ЛИЧНОГО ТУРНИРА

                проводимого по олимпийской системе 

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

PORSCHE TENNIS CUP
(название турнира)

МУЖЧИНЫ

VIPСроки проведения 26-28.10.2012

ДО 45 ЛЕТ

76(1) 60
КОЗЛОВ

67(3) 63 10-7

ЛЕЙКОВ
ЛЕБЕДЕВ
ЯКОВЛЕВ

СЕЯНЫЕ ИГРОКИ

ОЛЬКОВ

СОЙДА АНДРЕЙ

ОЛЬКОВ

№

ДУБРОВСКИЙ
СОЙДА СЕРГЕЙ
СОКОЛЬЧУК

ЛЕЙКОВ

ОЛЬКОВ



в возрастной группе МУЖЧИНЫ

####

Г.ТОЛЬЯТТИ, СК "ДЭВИС"

ЛИТВИНОВ 

83

БАБАЕВ

ЦЫГАНОВ

ПЕТРУХИН
80

ПИТИН

Х

ПИТИН

ЛИТВИНОВ

Х

26-28.10.2012 VIPМесто проведения Сроки проведения Категория турнира:

ЦЫГАНОВ

ПОЖАРНИКОВ

ТАБЛИЦА

PORSCHE TENNIS CUP
(название турнира)

ДО 45 ЛЕТ

для проигравших  в 1-ом туре в основном турнире на 32 участника

УСИКОВ

Х

Х

КЛИМЕНКО

УСИКОВ

Х

ПОЖАРНИКОВ

ПЕТРУХИН

САВИН

82

                   ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ЛИЧНОГО ТУРНИРА, 

ЗУЕВ

ЛУМПОВ 

ПЕТРУХИН

отказ

86

98(3)

84

ПИТИН

УСИКОВ

КЛИМЕНКО

УСИКОВ

Фамилия И.О.

Фамилия И.О.

Подпись

ПОЖАРНИКОВ

САВИН

отказ

82

Главный судья

Главный секретарь

С.Б.ПЛАТОНОВ

И.И.СТРЕЛЬНИКОВА

Подпись

ПЕТРУХИН

УСИКОВ
80

Для проигравших в 1-м туре



1
2
3
4
5

Гл. судья 6
Подпись 7

Гл.секретарь 8
Подпись

64 67(8) 10-8

СЕЯНЫЕ ИГРОКИ№

ФИЛАТОВ

КОРОБКОВ

ПЕЛЕВИН
АЗИМОВ

ДМИТРИЕНКО

ДМИТРИЕНКО

КЕДЯРОВ

КЕДЯРОВ

КЕДЯРОВ

ДМИТРИЕНКО
ШУБА

ДМИТРИЕНКО

МИНГАЧЕВ

62 61
ВАСЬКИН

АРИСТОВ

УЖАКИН

АЗИМОВ

ТАБЛИЦА ОСНОВНОГО ЛИЧНОГО ТУРНИРА

                проводимого по олимпийской системе 

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

Категория турнира

Фамилия И.О. игрока

45 ЛЕТ И СТАРШЕ

PORSCHE TENNIS CUP
(название турнира)

МУЖЧИНЫ

КОРОБКОВ
3 место

64 62
КОРОБКОВ

5

Очки

24
16
12

8
8
6

60 63

ДОНЕЦКОВ

ГАВРИЛОВ

КЕДЯРОВ

ШУБА

КОРОБКОВ

ЛЯКУТКИН

ЛИФШИЦ

67(5) 76(1) 11-9

КОРОБКОВ

И.В.

А.Г.

А.Ю.

В.В.

Чебоксары

Х

ШУБА М.В.

Х

Самара

Москва

Тольятти

Воронеж

Саратов

Тольятти

Волгоград

КОРОБКОВ

ДОНЕЦКОВ

О.Э.

В.Н.

64 62

60 61

1 
ДМИТРИЕНКО

ДМИТРИЕНКО

А.В.

Тольятти

Х

УЖАКИН

Х

НОРКИН

Х

ЛЕСНИКОВ

36 62 10-3

Тольятти

С.А.

И.А.

АЗИМОВ

В.Г.

в возрастной группе 

Саратов

Москва

64 75

МИНГАЧЕВ

60 62

61 64

КОРОБКОВ

62 64
ЛИФШИЦ

61 64

62 61
УЖАКИН

НОРКИН

VIPСроки проведения 26-28.10.2012

Финал
1/2

финала
1/8

63 62

ШУБА

АРИСТОВ

ГРАЧЕВ

ФИЛАТОВ

МИНГАЧЕВ

Х

КУДЕНКО

64 63

Пенза

63 62

63 64

6

ОЖ

3

7

8

9

11

12

13

17

10

18

19

8

5

16

23

2 

2

3

4

5

6

14

15

20

22

21

27

28

29

31

32

30

26

24

25

ФИЛАТОВ

ПЕЛЕВИН

БРОВКИН

КЕДЯРОВ

ГАВРИЛОВ

ЛИФШИЦ

ЛЯКУТКИН

Х

Х

Тольятти

Тольятти

64 60

Х

Х

ПЕЛЕВИН

Самара
МИНГАЧЕВ

7

Х

Пенза

Тольятти

ВАСЬКИН

Самара

ВАСЬКИН

НИКИТИН А.В.

Е.П.

Ю.Ф.

1 ДМИТРИЕНКО СамараС.А.

А.В.

Саратов

А.В.

И.Е.

Х.И.

О.Ю.

А.П.

Фамилия И.О.

С.Б.ПЛАТОНОВ
Фамилия И.О.

И.И.СТРЕЛЬНИКОВА

МИНГАЧЕВ

63 62

КЕДЯРОВ

Место проведения Г.ТОЛЬЯТТИ, СК "ДЭВИС"

финала
1/4

финала
Город (страна)

Статус 
игрока

№ строк



в возрастной группе МУЖЧИНЫ

####

БРОВКИН

ПЕЛЕВИН

КУДЕНКО

Х

Главный судья

ГРАЧЕВ

ПЕЛЕВИН

Главный секретарь

С.Б.ПЛАТОНОВ

И.И.СТРЕЛЬНИКОВА

НИКИТИН

БРОВКИН

ДОНЕЦКОВ

Фамилия И.О.

Фамилия И.О.

Подпись

Подпись

81

ПЕЛЕВИН

БРОВКИН

Х

НИКИТИН

Х

86

84

82

ЛЕСНИКОВ

ЛЕСНИКОВ

                   ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ЛИЧНОГО ТУРНИРА, 

Х

Х

ГРАЧЕВ
82

Х

Х

ДОНЕЦКОВ

Х

ТАБЛИЦА

PORSCHE TENNIS CUP
(название турнира)

45 ЛЕТ И СТАРШЕ

для проигравших  в 1-ом туре в основном турнире на 32 участника

VIPМесто проведения Сроки проведения Категория турнира:26-28.10.2012Г.ТОЛЬЯТТИ, СК "ДЭВИС"

ЛЕСНИКОВ

Для проигравших в 1-м туре

ПЕЛЕВИН

Х

83

ГРАЧЕВ

ПЕЛЕВИН

КУДЕНКО

ГРАЧЕВ



Категория турнира:

Финал

СОЙДА АНДРЕЙ А.И. Тольятти
СОЙДА СЕРГЕЙ С.И. Тольятти
Х
Х

АРИСТОВ Е.П. Самара
ПАНОВ А.А. Самара
БРОВКИН В.В. Тольятти
КУДЕНКО О.Э. Тольятти

АЗИМОВ Х.И. Тольятти
ЛЕЙКОВ А.Ф Самара
ТЕРЕНТЬЕВ А.В. Самара
ФЕДУЛОВ А.Г. Самара

БУБЕНЩИКОВ А.В. Тольятти
СОЛОМАТИН А.В Тольятти
КУНИЦЫН А.Л. Саратов  

ЯКОВЛЕВ М.В. Саратов

ЛЕБЕДЕВ В.В. Саратов
РОСЛИЧЕНКО Д. Саратов
Х
Х

КЛИМЕНКО И.М. Самара
ЛУМПОВ И. Самара
КУРДИН Д.М. Самара
УЖАКИН А.В. Москва

КУЗЬМИЧЕВ А.В. Тольятти
СОКОЛЬЧУК В.Б Тольятти
КОТЛЯРОВ И.Н. Тольятти
ОЛЮНИН А.Н. Тольятти

САПОЖНИКОВ К.В Самара
СЕРЕГИН Р.О. Самара
КИНЧАРОВ А.П. Тольятти
ОЛЬКОВ В.В Москва

МАТЯШ И.И Тольятти
ПЕТРУХИН А.Е. Тольятти
БАРМИН Ф.В Пенза
ВАСЬКИН О.Ю. Пенза

ГРАЧЕВ В.Г. Саратов
ЧАСТОВ В.Н. Саратов
УСИЕВИЧ Ю.Л. Тольятти
ФИЛАТОВ И.Е. Тольятти

КАРИМОВ Г.Р. Чебоксары
ШУБА М.В. Чебоксары
ЛЕСНИКОВ С.А. Тольятти
ПЕЛЕВИН А.П. Тольятти

Х
Х
КАЗАРОВ И.О. Ульяновск
ПРОХОРОВ С.Н. Ульяновск

С.Н.

КЕДЯРОВ А.Г. Саратов
НОРКИН И.А. Саратов
ЛЯКУТКИН А.В. Волгоград
МИНГАЧЕВ Ю.Ф. Самара

КОЗЛОВ И.И. Саратов
ЦЫГАНОВ В.А. Саратов
ДЮРАН Г. Франция
САЛЯМ Ф. Франция

БАБАЕВ А.С. Пенза
ГАВРИЛОВ А.Ю. Пенза
ЛИФШИЦ А.В. Москва
ШИШКИН А.В. Тольятти

Х
Х
КОРОБКОВ В.Н. ВОРОНЕЖ
РОХМАН В.В. Саратов

3 место

Гл. судья
Подпись

Гл.секретарь
Подпись

Очки

СОЙДА АНДРЕЙ

28

№ СЕЯНЫЕ ПАРЫ

КАЗАРОВ
ПРОХОРОВ

1 СОЙДА СЕРГЕЙ

7

8

20ПЕТРУХИН
КЕДЯРОВ
НОРКИН 19

МАТЯШ

4

КУНИЦЫН6

НОРКИН
РОСЛИЧЕНКО
КИНЧАРОВ
ОЛЬКОВ

ЛЕБЕДЕВ

5 24

ЯКОВЛЕВ 23

31 КОРОБКОВ
РОХМАН

ОЖ 32

КОРОБКОВ
РОХМАН

отказ

30 75 76(5)

29 ЛИФШИЦ
ШИШКИН

КЕДЯРОВ
НОРКИН
62 26 10-8

28 60 60

27 КОЗЛОВ
ЦЫГАНОВ

КЕДЯРОВ
НОРКИН

отказ

26 75 76(3)

8 25 КЕДЯРОВ
НОРКИН

КАЗАРОВ
ПРОХОРОВ

63 64

3 24

22

23 КАЗАРОВ
ПРОХОРОВ

ПРОХОРОВ
62 63

63 61
КАЗАРОВ

ПРОХОРОВ
61 46 10-3

61 63
КАЗАРОВ

21 КАРИМОВ
ШУБА

20

УСИЕВИЧ
ФИЛАТОВ19

15

16

МАТЯШ
ПЕТРУХИН

18 62 61 

7 17

КИНЧАРОВ

64 57 10-6

ЛЕБЕДЕВ
РОСЛИЧЕНКО

СОЙДА АНДРЕЙ
СОЙДА СЕРГЕЙ

75 61

61 6114

УЖАКИН

КУЗЬМИЧЕВ
СОКОЛЬЧУК

11

67(2) 75 10-5

64 36 10-8

ЛЕБЕДЕВ

ЯКОВЛЕВ

ЯКОВЛЕВ

СОЙДА АНДРЕЙ

62 60

КУНИЦЫН

63 64

СОЙДА СЕРГЕЙ

ЛЕБЕДЕВ

13

12

9

10

СОЙДА СЕРГЕЙ

ТЕРЕНТЬЕВ

8

5 ФЕДУЛОВ

3

4

7

6

46 61 10-6

64 75

ЛЕБЕДЕВ

ОЛЬКОВ

РОСЛИЧЕНКО

КИНЧАРОВ
ОЛЬКОВ

РОСЛИЧЕНКО

5

КЕДЯРОВ

СОЙДА АНДРЕЙ
СОЙДА СЕРГЕЙ

6

4

ТАБЛИЦА ЛИЧНОГО ТУРНИРА на 32 пары

                проводимого по олимпийской системе 

РОСЛИЧЕНКО

Фамилия И.О.
Город 

(страна)

СОЙДА АНДРЕЙ

1/2 финала1/4 финала1/8 финала1/16 финала

63 61

КУНИЦЫН

Место проведения:

PORSCHE TENNIS CUP
(название турнира)

VIPСроки проведения: 26-28.10.2012

МУЖЧИНЫв возрастной группе ВЗРОСЛЫЕ

Г.ТОЛЬЯТТИ, СК "ДЭВИС"

Статус пары № строк

2

1 1

Фамилия И.О.

63 63

С.Б.ПЛАТОНОВ
Фамилия И.О.

КАЗАРОВ
ПРОХОРОВ

63 64

И.И.СТРЕЛЬНИКОВА

57

36

2

МАТЯШ
ПЕТРУХИН

КЕДЯРОВ 3

ПАНОВ
АРИСТОВ

61 60
НОРКИН

отказ

76(4) 63

64 64

КУРДИН



1
2
3
4
5

Гл. судья 6
Подпись 7

Гл.секретарь 8
Подпись

МАКАРОВА

МАКАРОВА

ЗАЙЦЕВА

ГРИШКИНА

СЕЯНЫЕ ИГРОКИ

БАРИНОВА

БАРИНОВА

62 64

ЯКУШЕВА
ЕЖОВА

МАКАРОВА

10

64 76(5)
ЛАПШИНА

Фамилия И.О. игрока

ВЗРОСЛЫЕв возрастной группе 

ЛАПШИНА

ТАБЛИЦА ОСНОВНОГО ЛИЧНОГО ТУРНИРА

                проводимого по олимпийской системе 

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

PORSCHE TENNIS CUP
(название турнира)

ЖЕНЩИНЫ

63 62
ЛАПШИНА

9

ЧЕРВОТКИНА
3 место

ИВАНОВА

СЕРДЮК
8
7

Очки

36
25
21
10

62 61

63 75

НЕСТЕРОВА

№

СЕРДЮК

ЧЕРВОТКИНА

БАРИНОВА

61 62

61 63

ЧЕРВОТКИНА

НЕСТЕРОВА

БАРИНОВА

СИНИНА

ГРИШКИНА

ШИШКИНА

Тольятти

Самара

БАРИНОВА

Е.В.

Е.А.

Н.З.

ШИШКИНА

Е.В.

А.В.

С.И.

Самара

Самара

Х

ГРИШКИНА

О.С.

В.П.

ЧЕРВАНЕВА Тольятти

Тольятти

Тольятти

ТольяттиТ.Н.

1 
МАКАРОВА

МАКАРОВА
63 62

Х

ПЕРЕВОЗЧИКОВА

ШЕРШАКОВА

ЛАПШИНА

ЛЕСУН

ИВАНОВА

61 26 10-7

Х

Самара

Самара

Тольятти

ТольяттиЯ.А.

63 61
ИВАНОВА

63 63

64 62

VIPСроки проведения 26-28.10.2012

Финал
1/2

финала

Категория турнира

МАКАРОВА
ЛЕСУН

Э.В.

Х

ПЕРЕВОЗЧИКОВА

57 64 10-1

64 75

75 75

ГРИШКИНА

6

3

2 

4

7

12

13

16

17

5

8

2

3

4

5

11

14

15

6

7

8

9

10

18

19

20

22

21

23

24

25

27

28

29

31

32

30

26

ЯКУШЕВА

МоскваС.Ю.

С.В.

ЗАЙЦЕВА

Х

Х

СЕРДЮК

НЕСТЕРОВА

ЧЕРВОТКИНА

Х

ЕЖОВА

ЧЕРВОТКИНА
62 61

Х

Х

ЕЖОВА

Х

СИНИНА

БАРИНОВА

Х

Л.С.
ГУРЬЕВА

ЯКУШЕВА

Х

ГУРЬЕВА
ЛАПШИНА

Самара

ЛАПШИНА

Х

1 МАКАРОВА ТольяттиС.В.

ГУРЬЕВА

ЗАЙЦЕВА

О.А.

Е.П.

ИВАНОВА

Тольятти

Самара

И.В.

Х

Тольятти

Фамилия И.О.

С.Б.ПЛАТОНОВ
Фамилия И.О.

И.И.СТРЕЛЬНИКОВА

62 62

62 46 10-8

Место проведения Г.ТОЛЬЯТТИ, СК "ДЭВИС"

финала
1/4

финала
Город (страна)

Статус 
игрока

№ строк 1/8



в возрастной группе ЖЕНЩИНЫ

ПЕРЕВОЗЧИКОВА

ШИШКИНА 81

ЛЕСУН

ЯКУШЕВА

ШИШКИНА

Для проигравших во 2-ом туре

ЗАЙЦЕВА

Главный секретарь

С.Б.ПЛАТОНОВ

И.И.СТРЕЛЬНИКОВА

Главный судья
Подпись

ЯКУШЕВА

ЕЖОВА

85

81

ЛЕСУН

СИНИНА

СЕРДЮК

ЯКУШЕВА

СЕРДЮК

84

Фамилия И.О.

Фамилия И.О.

ШИШКИНА

81

ШИШКИНА

Подпись

82

85

                   ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ЛИЧНОГО ТУРНИРА, 

Сроки проведения Категория турнира:

не разыгрывалось

ТАБЛИЦА

PORSCHE TENNIS CUP
(название турнира)

ВЗРОСЛЫЕ

для проигравших  в 1-ом туре в основном турнире на 32 участника

26-28.10.2012 VIPМесто проведения Г.ТОЛЬЯТТИ, СК "ДЭВИС"

Для проигравших в 1-м туре



МУЖЧИНЫ

в группе

Место проведения: Сроки проведения: Категория турнира: VIP

№
Статус 

игрока
Фамилия И.О. Город 1 2 3 4 5 Очки Место

1 1 1 1

85 83 83 84

0 1 1 1

58 80 80 81

0 0 1 1

38 08 80 82

0 0 0 0

38 08 08 18

0 0 0 1

48 18 28 81

№
Статус 

игрока
Фамилия И.О. Город 1 2 3 4 Очки Место

0 0 0

28 отк. 48

1 1 1

82 84 82

1 0 0

отк. 48 18

1 0 1

84 28 81

Г.ТОЛЬЯТТИ, СК "ДЭВИС"

ЛАВЕРЫЧЕВ
83

0

РЕВЯКИН О.В.

ГОЛОВИН

ЗАБАНОВ

ЛАВЕРЫЧЕВ
1 МЕСТО

4

3 ЛЕОНИДОВ В.А. 3

4

Тольятти

1

Тольятти 1

2 2

ЛАВЕРЫЧЕВ Е.Г.

ТЮЛИН В.А.

Подпись Фамилия И.О.

3 2

ПОДГРУППА 2

1 ГРЯЗНОВ В.А. Ульяновск

Подпись Фамилия И.О.

Главный секретарь

Главный судья

И.И.СТРЕЛЬНИКОВА

С.Б.ПЛАТОНОВ

ТАБЛИЦА ОСНОВНОГО ЛИЧНОГО ТУРНИРА

проводимого по смешанной системе

PORSCHE TENNIS CUP
(название турнира)

ЧАЙНИКИ

2

ПОДГРУППА 1

26-28.10.2012

1 14

4

ФАДЕЕВА Н.А. Ульяновск 50

ГАБЕЦ

3

2

ЗАБАНОВ

Тольятти

ГОЛОВИН А. Самара

Д.М. Самара

5

4

И.Е. Самара

3

1

ГОЛОВИН
ТЮЛИН 83

Самара 32

3 МЕСТО



в группе

Место проведения: Сроки проведения: Категория турнира: VIP

№
Статус 

участника
И.О. 1 2 3 4 Очки Место

0 1 0
38 83 48

1 1 1
83 80 81

0 0 0
38 08 79

1 0 1
84 18 97

№
Статус 

участника
И.О. 1 2 3 Очки Место

0 1
08 80

1 1
80 80

0 0
08 08

Тольятти 0 33 ДРАГУНКИНА И.Н.

Тольятти 2 12 БОЖЕНОВА Е.В.

Тольятти 1 21 РОДИНА Н.А.

МУЖЧИНЫ

ЖЕНЩИНЫ

Фамилия Город (страна)

Тольятти

БАЛЯСНИКОВ Тольятти

ГРИГОРЬЕВ Тольятти

Фамилия Город (страна)

ГЕЛЬМЕТДИНОВ ТольяттиР.Р.

В.Г.

С.

С.

ЛЕОНТЬЕВ

Главный секретарь И.И.СТРЕЛЬНИКОВА
Подпись Фамилия И.О.

Подпись Фамилия И.О.

3

Главный судья С.Б.ПЛАТОНОВ

0 4

4 2 2

3

2 3 1

1 1

КОЛЯСОЧНИКИ

26-28.10.2012

ТАБЛИЦА ОСНОВНОГО ЛИЧНОГО ТУРНИРА

(название турнира)

проводимого по круговой системе

PORSCHE TENNIS CUP

Г.ТОЛЬЯТТИ, СК "ДЭВИС"


